Nu arare-ori se întâmplă, că ri
sipitorul din tinereţe, ajunge sgârcit
la bătrâneţe.

Adesea averea adunată de cei
sgârciţî, ajunge pe mâna unor moş
tenitori risipitori.

I. P. Hebel.

Dare de s6mâ.

Braşov, Faur 1904.

Ou ocasiunea petrecerei poporale aran-
giate de „Tinerimea română din Braşov
(Scheiii-Costă)“ în sâra de 7 (20) Februarie
1904, au binevoit a contribui următorii
St. domni:

Dr. Eugen Lemenyi şi G. B câte 5 cor.
Ioan C. Panţu, profesor 4 cor.; Oberleut.
N. P. 3 cor.; Basiliu Popa căpitan, Dr. O.
Lacea, D. Lupan, I. Prişcu diacon, N. Su-
lică profesor, Dr. Petru Vaida, Petru Ne
meş, d-na E. Mureşianu, Ioan I. Burduloiu,
N.